附件

         年度

取 用 水 总 结 表

取水许可证编号：取水（   ）字[    ]第   号

取水批复文件：                           
取水单位（印章）：                       
日  期：      年    月    日
填表说明

一、“取水单位（个人）”由一个单位（个人）兴办的取水工程，填写该单位（个人）的名称（姓名）；由几个单位（个人）联合兴办的，填写其协商推举的代表单位名称（姓名）；单位和个人联合兴办的，填写单位名称。推举的代表应提交有关联合兴办的单位（个人）出具的书面证明。

二、“法定代表人”栏中，填写取水单位的法定代表人姓名。

三、“单位地址”栏中，填写取水单位“企业法人营业执照”上的地址内容。

四、“取水许可管理联系人”系指取水单位（个人）中具体承担取用水管理的工作人员。

五、“水源类型”栏中填写地表水、地下水、非常规水源。

六、“取水方式”栏中填写凿井、蓄水、提水、引水及其他水工程或机械提水设施的各类取水形式。

七、“退水及废污水处理措施”一栏填写退水起点、退水口位置、退水量、受纳水体及废污水处理措施。

八、本表所称地下水包括地下热水、矿泉水。

九、本表填写份数：本表一式两份（打印版本），取水单位（个人）自留1份，县水行政主管部门1份。

	      年度                     取用水总结表

	取水单位（个人）
	
	法定代表人
	

	地址
	
	组织机构代码
	

	
	
	行业类别
	

	联系人
	
	电话
	

	取水工程名称.
	
	邮政编码
	

	水源类型
	
	取水方式
	

	水源名称
	
	设计取水规模（m3/d）
	

	取水地点
	

	地表水提水工程水泵台数（台）
	
	非常规水取水设施
	

	地下水
	类型
	孔隙水
	裂隙水
	岩溶水

	
	总井数（眼）
	
	
	

	取水计量情况

	安装计量设施

（是/否）
	
	在线监控

（是/否）
	
	取水口安装计量设施数量（个）
	

	型号
	
	年初起数
	
	年末止数
	

	型号
	
	年初起数
	
	年末止数
	

	型号
	
	年初起数
	
	年末止数
	

	型号
	
	年初起数
	
	年末止数
	

	本年度计量总取水量（万m3）
	
	计量设施运行情况
	

	取水台账情况

	1月
	月初起数
	
	月末止数
	
	本月用水量（万m3）
	

	2月
	月初起数
	
	月末止数
	
	本月用水量（万m3）
	

	3月
	月初起数
	
	月末止数
	
	本月用水量（万m3）
	

	4月
	月初起数
	
	月末止数
	
	本月用水量（万m3）
	

	5月
	月初起数
	
	月末止数
	
	本月用水量（万m3）
	

	6月
	月初起数
	
	月末止数
	
	本月用水量（万m3）
	

	7月
	月初起数
	
	月末止数
	
	本月用水量（万m3）
	

	8月
	月初起数
	
	月末止数
	
	本月用水量（万m3）
	

	9月
	月初起数
	
	月末止数
	
	本月用水量（万m3）
	

	10月
	月初起数
	
	月末止数
	
	本月用水量（万m3）
	

	11月
	月初起数
	
	月末止数
	
	本月用水量（万m3）
	

	12月
	月初起数
	
	月末止数
	
	本月用水量（万m3）
	

	年度取用水情况（一）
公共供水企业取用水填此表

	取水许可证许可水量
	万m3
	本年度下达计划取水量
	万m3

	本年度实际取水情况
	地表水（万m3）
	
	最大取水流量
	m3/s

	
	地下水（万m3）
	
	最大取水流量
	m3/s

	
	合计
	万m3

	本年度有效供水量
	售水量
	居民生活用水
	地表水（万m3）
	

	
	
	
	地下水（万m3）
	

	
	
	工业用水
	地表水（万m3）
	

	
	
	
	地下水（万m3）
	

	
	
	行政事业用水
	地表水（万m3）
	

	
	
	
	地下水（万m3）
	

	
	
	经营服务用水
	地表水（万m3）
	

	
	
	
	地下水（万m3）
	

	
	
	特种用水
	地表水（万m3）
	

	
	
	
	地下水（万m3）
	

	
	
	其它
	地表水（万m3）
	

	
	
	
	地下水（万m3）
	

	
	免费供水量
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	
	合计
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	设计年供水能力

（万m3/年）
	
	供水管网长度（km）
	

	供水人口（万人）
	
	管网漏失水量（万m3）
	

	漏损率（%）
	
	
	

	自来水公司内部重要用水户年实际用水情况

	重要用水户名称
	本年度下达计划用水量
	本年度实际用水量

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	年度取用水情况（二）
乡镇供水与农村饮水企业取用水填此表

	取水许可证许可水量
	万m3
	本年度下达计划取水量
	万m3

	本年度实际取水情况
	地表水（万m3）
	
	最大取水流量
	m3/s

	
	地下水（万m3）
	
	最大取水流量
	m3/s

	
	合计
	万m3

	本年度有效供水量
	居民生活用水
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	
	一般工业用水
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	
	其它
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	
	合计
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	设计年供水能力

（万m3/年）
	
	供水管网长度（km）
	

	供水人口（万人）
	
	管网漏失水量（万m3）
	

	漏损率（%）
	
	
	

	取水量年内分配（万m3）

	1月
	
	4月
	
	7月
	
	10月
	

	2月
	
	5月
	
	8月
	
	11月
	

	3月
	
	6月
	
	9月
	
	12月
	

	其他需要说明的情况

	

	年度取用水情况（三）
一般工业与生活自备水源企业取用水填此表

	取水许可证许可水量
	万m3
	本年度下达计划取水量
	万m3

	本年度实际取水情况
	地表水（万m3）
	
	最大取水流量
	m3/s

	
	地下水（万m3）
	
	最大取水流量
	m3/s

	
	中水（万m3）
	
	最大取水流量
	m3/s

	
	合计
	万m3

	取水按用途分类
	生活用水
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	
	生产用水
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	
	
	中水（万m3）
	

	
	其它用水
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	
	
	中水（万m3）
	

	
	合计
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	
	
	中水（万m3）
	

	工业总用水量

（万m3）
	
	单位产品

用水量

（m3/      ）
	
	工业增加值

（万元）
	

	工业重复利用水量

（万m3）
	
	工业用水重复利用率

（%）
	

	取水量年内分配（万m3）

	1月
	
	4月
	
	7月
	
	10月
	

	2月
	
	5月
	
	8月
	
	11月
	

	3月
	
	6月
	
	9月
	
	12月
	

	其他需要说明的情况

	

	年度取用水情况（四）
火核电企业自备水源取用水填此表

	取水许可证许可水量
	万m3
	本年度下达计划取水量
	万m3

	本年度实际取水情况
	地表水（万m3）
	
	最大取水流量
	m3/s

	
	地下水（万m3）
	
	最大取水流量
	m3/s

	
	中水（万m3）
	
	最大取水流量
	m3/s

	
	合计
	万m3

	取水按用途分类
	生活用水
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	
	生产用水
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	
	
	中水（万m3）
	

	
	其它用水
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	
	
	中水（万m3）
	

	
	合计
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	
	
	中水（万m3）
	

	装机台数（台）
	
	年发电时数（小时）
	

	单机容量（MW）
	
	年发电量（亿KW·h）
	

	总装机容量（MW）
	
	单位产品用水量

（m3/      ）
	

	工业总用水量

（万m3）
	
	工业增加值

（万元）
	

	工业重复利用水量

（万m3）
	
	工业用水重复利用率

（%）
	

	取水量年内分配（万m3）

	1月
	
	4月
	
	7月
	
	10月
	

	2月
	
	5月
	
	8月
	
	11月
	

	3月
	
	6月
	
	9月
	
	12月
	

	其他需要说明的情况

	

	年度取用水情况（五）
小水电企业取用水填此表

	取水许可证许可水量
	万m3
	本年度下达计划取水量
	万m3

	本年度取水情况
	地表水（万m3）
	
	最大取水流量
	m3/s

	发电用水
	地表水
	万m3

	装机台数（台）
	
	年发电时数（小时）
	

	单机容量（MW）
	
	年发电量（亿KW·h）
	

	总装机容量（MW）
	
	
	

	蓄水指标
	调节性能（以√标示）
	无调节（  ）   日调节（  ）

不完全年调节及以上（  ）

	
	年初蓄水总量
	亿m3
	年末蓄水总量
	亿m3

	
	年入库水量
	亿m3
	年弃水量
	亿m3

	
	最小下泄流量（m3/s）
	
	下泄方式
	
	出现月份
	

	取水量年内分配（万m3）

	1月
	
	4月
	
	7月
	
	10月
	

	2月
	
	5月
	
	8月
	
	11月
	

	3月
	
	6月
	
	9月
	
	12月
	

	其他需要说明的情况

	

	年度取用水情况（六）
农林牧业取水填此表

	取水许可证许可水量
	万m3
	本年度下达计划取水量
	万m3

	本年度实际取水情况
	地表水（万m3）
	
	最大取水流量
	m3/s

	
	地下水（万m3）
	
	最大取水流量
	m3/s

	
	中水（万m3）
	
	最大取水流量
	m3/s

	
	合计
	万m3

	农业生产用水
	地表水（万m3）
	

	
	地下水（万m3）
	

	
	中水（万m3）
	

	
	合计
	万m3

	设计灌溉面积（万亩）
	
	有效灌溉面积（万亩）
	

	灌区类型（井灌/河灌）
	
	实灌面积（万亩）
	

	河灌区取水点数量（个）
	
	井灌区总井数（眼）
	

	取水量年内分配（万m3）

	1月
	
	4月
	
	7月
	
	10月
	

	2月
	
	5月
	
	8月
	
	11月
	

	3月
	
	6月
	
	9月
	
	12月
	

	其他需要说明的情况

	

	年度取用水情况（七）
其它取用水企业填此表

	取水许可证许可水量
	万m3
	本年度下达计划取水量
	万m3

	本年度实际取水情况
	地表水（万m3）
	
	最大取水流量
	m3/s

	
	地下水（万m3）
	
	最大取水流量
	m3/s

	
	中水（万m3）
	
	最大取水流量
	m3/s

	
	合计
	万m3

	取水按用途分类
	洗浴、洗车用水
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	
	
	中水（万m3）
	

	
	环境用水
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	
	
	中水（万m3）
	

	
	河湖生态补水用水
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	
	
	中水（万m3）
	

	
	矿坑排水
	地下水（万m3）
	

	
	地源热泵用水
	地下水（万m3）
	

	
	养殖业用水
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	
	其它用途用水

（具体要填用途名称）
	地表水（万m3）
	

	
	
	地下水（万m3）
	

	
	
	中水（万m3）
	

	
	合计
	万m3

	取水量年内分配（万m3）

	1月
	
	4月
	
	7月
	
	10月
	

	2月
	
	5月
	
	8月
	
	11月
	

	3月
	
	6月
	
	9月
	
	12月
	

	其他需要说明的情况

	

	年度水资源费缴纳情况

	分类
	取水量（万m3）
	缴纳标准（元/m3）
	缴纳金额（万元）

	自来水公司
	地表水
	
	
	

	
	地下水
	
	
	

	
	合计
	
	
	

	乡镇供水企业
	地表水
	
	
	

	
	地下水
	
	
	

	
	合计
	
	
	

	农村饮水企业
	地表水
	
	
	

	
	地下水
	
	
	

	
	合计
	
	
	

	一般工业与生活自备企业
	地表水
	
	
	

	
	地下水
	
	
	

	
	合计
	
	
	

	火核电企业
	地表水
	
	
	

	
	地下水
	
	
	

	
	合计
	
	
	

	小水电企业
	地表水
	
	
	

	农业灌溉
	地表水
	
	
	

	
	地下水
	
	
	

	
	合计
	
	
	

	其他需要说明的情况

	

	节水与退水情况

	节水措施
	

	退水及废污水处理措施
	

	是否设置排污口（是/否）
	
	排污口位置
	

	退水地点
	
	退水中主要污染

物及排放浓度
	

	废污水排入水域
	
	退水量
	

	退水方式
	
	退水水质要求
	

	退水计量设施安装运行情况
	

	电站实际下泄流量
	m3/s


（此页无正文）
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